§ 2. Dantes tibi plenam et liberam facultatem eiusdem visitationis decreta, statuta, ordinationes, mandata, praecepta, inhibitiones, informationes, relationes, ordinem et seriem adnotandi, describendi, et in libellos, seu commentarios, sive etiam in publica et authentica documenta et instrumenta redigendi, ceteraque omnia, singula et quaecumque ad idem munus spectantia gerendi et exercendi, etiamsi notam et expressionem requirerent magis specialem, et sub generali commissione huiusmodi non venirent. Nos enim volumus iis, quae a te de rebus in visitatione gestis et ordinatis fient et emanabunt, documentis et scripturis tuâ manu et signo munitis plenam atque indubitam fidem nunc et perpetuis futuris temporibus, tam in iudicio, quam extra illud, omnino haberi, neque ad id probationis alterius adminiculum requiri. Tu igitur in delato tibi munere ita te gere, ut fi-

dem et diligentiam nunquam a te defuisse laetemur.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxii ianuarii MDCLVI, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 22 ianuarii 1656, pontif. anno I.

LXXIV.

Deputatio cancellarii seu actuarii causarum sacrae visitationis apostolicae.

Dilecto filio Iosepho Palamollae,
presbytero Policastrensi,
Alexander Papa VII.

Dilecte fili,
salutem et apostolicam benedictionem.

De singulari tuâ fide et diligentia plurimum in Domino confidentes, te omnium et quarumcumque litium et causarum, tam civilium, quam criminalium, occasione visitationis nostrae apostolicae, quam in omnibus almae Urbis et eius districtus ecclesiis et monasteriis, locisque sacris et piis, regularibus et secularibus, universoque clero et populo romano indiximus, necnon eiusdem visitationis actorum ac decretorum quorumcumque, cancellarium et actuarium cum omnibus et singulis facultatibus et auctoritatibus, quae tale officium exercenti quomodolibet competere possunt et debent, apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, creamus, constituimus et deputamus.

Cancellarium
creat.

§ 2. Dantes tibi plenam et liberam facultatem omnes et singulos actus et terminos coram iudicibus ac venerabilibus fratribus nostris S. R. E. cardinalibus super eadem visitatione per nos assumptis et deputatis servandi, ac decreta et sententias per eos pro tempore facienda et respective promulgandas annotandi, ac describendi, et in publica et authentica instrumenta, si opus fuerit, redigendi,

Facultas con-
cedit.

ceteraque omnia et quaecumque ad idem munus spectantia faciendi, gerendi et exercendi, quae in praemissis et circa ea necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, etiam absque aliquo conscientiae scrupulo, aut censurarum, vel poenarum ecclesiasticarum, vel etiam irregularitatis incurso. Volumus insuper, ut scripturis et instrumentis publicis, manu tuâ ac signo munitis, plena et indubitata fides in iudicio et extra, nunc et perpetuis futuris temporibus, omnino adhibeatur.